
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 16. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 20.3.2023

268/16/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

101/6 z 6. schůze rady města - 12. 12. 2022
152/9, 160/9 z 9. schůze rady města - 9. 1. 2023
206/13, 213/13 z 13. schůze rady města - 20. 2. 2023
229/14,  230/14,  231/14,  233/14,  246/14,  247/14/IV/2,  248/14,  249/14,  250/14,

253/14 z 14. schůze rady města - 8. 3. 2023
261/15, 262/15, 263/15, 264/15, 265/15, 266/15 z 15. schůze rady města - 10. 3.
2023

    další úkoly trvají.

269/16/RM/2023 Energetický management - žádost o dotaci

I. Rada města schvaluje
vypracování a podání žádosti o dotaci na Zavedení systému hospodaření s energií v podobě
energetického  managementu  města  Slavkov  u  Brna  dle  uvedených  podmínek  dotačního
titulu MPO.

270/16/RM/2023 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - paní Sedláčková a paní Lattenbergová

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Zlatá Hora 1237 ve Slavkově u
Brna, s paní Ivetou Sedláčkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024 za smluvní nájemné 150

Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Zlatá Hora 1358 ve Slavkově u
Brna, s paní Alenou Lattenbergovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024 za smluvní nájemné



150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  nájemních  smluv  s  paní  Ivetou  Sedláčkovou  a  paní  Alenou
Lattenbergovou.

Termín: 31.3.2023

271/16/RM/2023 Smlouva s Českou spořitelnou,a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy s Českou spořitelnou, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00,
Praha, IČO: 45244782, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Českou spořitelnou, a.s.

Termín: 23.3.2023

272/16/RM/2023 Zpráva o činnosti OSÚÚP

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti za rok 2022 odboru SÚÚP MěÚ Slavkov u Brna v předloženém znění.

273/16/RM/2023 Zpráva o činnosti Odboru SČ a oddělení DSA za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti Odboru správních činností a oddělení dopravně správních agend za rok
2022.

274/16/RM/2023 Zpráva o činnosti ZS-A v roce 2022

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Zprávu o činnosti a hospodaření ZS-A za rok 2022.

275/16/RM/2023 Vyřazení majetku - Zámek Slavkov – Austerlitz, příspěvková organizace



I. Rada města souhlasí
s  vyřazením majetku Zámku Slavkov – Austerlitz,  příspěvková organizace,  dle důvodové
zprávy, uvedeným v příloze.

276/16/RM/2023  Jmenování  členů  konkursní  komise  na  obsazení  pracovního  místa
ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace

I. Rada města určuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  v  platném  znění  a  v  souladu  s  vyhláškou  č.  54/2005  Sb.,  o  náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisí,  v platném znění za zřizovatele členy konkursní
komise  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Bc. Michala Boudného a

Ing. Marii Jedličkovou, z nichž Bc. Michal Boudný bude předsedou konkursní komise. 

II. Rada města jmenuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  v  platném  znění  a  s  ustanovením  §  166  odst.  2  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v
platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a

konkursních komisí, v platném znění, a v souladu s usnesením č. 258/14/RM/2023 Rady
města Slavkova u Brna ze dne 08.03.2023 konkursní komisi ve složení:
Členové konkursní komise

Bc. Michal Boudný člen určený zřizovatelem - předseda

Ing. Marie Jedličková člen určený zřizovatelem

Bc. Marcela Havlíčková školní inspektor České školní inspekce

Bc. Magda Kuchařová odborník v oblasti organizace a řízení školství

Mgr. Pavla Horáková psycholog

Mgr. Růžena Jonášová člen určený ředitelem krajského úřadu

Mgr. Dagmar Červinková pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace

277/16/RM/2023 Zástupci města na VH Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. a Respono, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst.  2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, paní Ing. Marii Jedličkovou, místostarostku města
Slavkov u Brna jako zástupce a paní Bc. Veroniku Slámovou, členku rady města Slavkov u



Brna  jako  náhradníka  tohoto  zástupce  pro  případ  jeho  nemoci  nebo  pracovního
zaneprázdnění, k zastupování města Slavkov u Brna na valných hromadách společnosti
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IČ: 49454587, konaných v průběhu roku 2023.

2. navrhnout v souladu s ustanovením § 84 odst.  2 písm. g) zákona č.  128/2000 Sb.,  o
obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pana  Bc.  Michala  Boudného  jako  kandidáta  do
představenstva společnosti  Vodovody a kanalizace Vyškov,  a.s.,  IČ:  49454587 a pana
Ing. Hynka Charvata jako kandidáta do dozorčí rady společnosti Vodovody a kanalizace
Vyškov, a.s. IČ: 49454587, které budou nově voleny na valné hromadě společnosti dne

30.05.2023.

3. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst.  2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pana  Bc.  Michala  Boudného,  starostu  města
Slavkova  u  Brna  jako  zástupce  a  paní  Ing.  Marii  Jedličkovou,  místostarostku  města
Slavkov u Brna jako náhradníka tohoto zástupce pro případ jeho nemoci nebo pracovního
zaneprázdnění,  k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valných  hromadách  akciové
společnosti RESPONO, a. s., IČ: 49435612, konaných v průběhu roku 2023.

4. navrhnout v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb.,  o
obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pana  Mgr.  Petra  Jeřábka  jako  kandidáta  do
představenstva společnosti  RESPONO, a.s.,  IČ:  49435612,  které bude nově voleno na

valné hromadě společnosti dne 08.06.2023.


